

# **ML Next Level ApS**

**CVR-nr.: 41227516**

Esplanaden 36 4 tv  
1263 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2022**

---

**Michael Lillelund**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ML Next Level ApS  
Esplanaden 36 4 tv  
1263 København K

CVR-nr: 41227516  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Konsulentassistance*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat er tilfredsstillende.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.370.053	922.163
Eksterne omkostninger		-544.851	-306.206
<b>Bruttoresultat</b>		<b>825.202</b>	<b>615.957</b>
Lønninger		-54.150	-49.905
Andre omkostninger til social sikring		-126	-285
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>770.926</b>	<b>565.767</b>
Andre finansielle indtægter		119	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-336.956	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.913	-549
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>430.176</b>	<b>565.218</b>
Skat af årets resultat		-120.122	-132.849
<b>Årets resultat</b>		<b>310.054</b>	<b>432.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.300	55.300
Overført resultat		252.754	377.069
<b>I alt</b>		<b>310.054</b>	<b>432.369</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		228.500	499.085
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>228.500</b>	<b>499.085</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>228.500</b>	<b>499.085</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.566	67.340
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>93.566</b>	<b>67.340</b>
Likvide beholdninger		609.936	267.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>703.502</b>	<b>334.744</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>932.002</b>	<b>833.829</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		629.823	377.069
Forslag til udbytte		57.300	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>727.123</b>	<b>472.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	150.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		22.490	
Skyldig selskabsskat		120.122	132.849
Skyldig moms og afgifter		57.942	78.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.325	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>204.879</b>	<b>361.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>204.879</b>	<b>361.460</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>932.002</b>	<b>833.829</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret